UBND HUYỆN NINH SƠN
TRUNG TÂM Y TÉ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:Ặ^^ /TTYT-KD
Ninh Sơn, ngàyO_[ tháng J^^ năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá đế tham khảo,
xây dựng giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu cung ứng
thuốc năm 2024 với nội dung cụ thể nhu sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Ninh Sơn.
Địa chỉ: 110 Anh Dũng - Khu phố 5 - Thị Trấn Tân Sơn - huyện Ninh Sơn -

tỉnh Ninh Thuận.
2. Thông tin liên hệ trách nhiệm nhận báo giá: Khoa Dược - Trang thiết bị -

Vật tư y tế. Điện thoại: 0259.3953.753.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược - Trang thiết bị - Vật tư y tế, Trung tâm

Y tế huyện Ninh Sơn.
Địa chỉ : 110 Anh Dũng - Khu phố 5 - Thị Trấn Tân Sơn - huyện Ninh Sơn -

tỉnh Ninh Thuận.
Đồng thời gửi bản báo giá scan qua email: ttytninhson279@;gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 14 giờ 00 phút ngày 01 tháng 11 năm 2024
đến trước 17 giờ 00 phút ngày 10 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 10 tháng 11

năm 2024.
11. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục bao gồm như sau:

STT Danh
mục

Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật
và các thông tin liên quan về kỹ thuật

Đơn
vị tính

1
Lidocain

hydroclodrid 40mg/2ml Ống

gmail.com

Tổng cộng: 01 khoản

Địa điếm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo
thiêt bị y tê;

- Cung cấp hàng hóa và giao các tài liệu, chứng từ (kèm theo) và các tài liệu liên
quan.

- Yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế: Khoa Dược -
TTB-VTYT thuộc Trung tâm Y tế huyện Ninh Son, 110 Anh Dũng, khu phố 5, thị trấn
Tân Sơn, huyện Ninh Sơn, tỉnh Ninh Thuận.

Thời gian giao hàng dự kiến: Sau 03 ngày kể từ khi nhận đơn hàng nhà thầu phải
cung cấp đầy đủ hàng hóa và các tài liệu liên quan.

Thư yêu cầu báo giá được đăng tải trên trang thông tin điện tử:
trungtamyteninhson.vn

Các thông tin khác (nếu có): hình thức báo giá từng mặt hàng. Trung tâm Y tế
huyện Ninh Sơn kính mong Quý Công ty quan tâm báo giá thuốc đe kịp tiên độ đấu
thầu năm 2024.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban giám đốc;

- Lưu; VT, TTV.

KT.GIẢM ĐỎC
GIẢM Đôc

YTẾ'
HUYỆN